



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED
BOKARO STEEL PLANT
IMPORTANT NOTICE

This is to inform all the candidates who have applied for the post of Attendant cum Technician Trainee- AITT against advertisement number **BSL/R/2019-04 dtd 16.09.2019** that examination for the above posts has been scheduled on 10.05.2022.

Provisionally eligible candidates can download the admit card by going to www.sailcareers.com and clicking on the link "[LINK TO DOWNLOAD ADMIT CARD FOR ATT-AITT AGAINST ADVT NO. BSL/R/2019-04 DTD 16.09.2019](#)"

After clicking on the above link candidates are required to enter their Application Registration number, generated upon successful submission of application and date of birth in **dd-mm-yy** format at appropriate fields.

Those candidates who have completed their apprenticeship training from an **Integrated Steel Plant** and have subsequently **passed the All India Trade Test** conducted by National Council of Vocational Training were eligible to apply. Only those candidates who have submitted a proof of the above eligibility during the time of application have been considered provisionally eligible. If such provisionally eligible candidates are unable to download their admit cards, they can write to us latest by **03.05.2022** at bokarosteelattaitt201904@gmail.com referring to their application no. from the email id provided at the time of application. Submission of any document issued after 11.10.2019 shall not be entertained at this stage.

Candidates must note that **no document issued after 11.10.2019** shall be considered as valid document in support of one's eligibility. However, final decision regarding a candidate's eligibility shall be at the sole discretion of Bokaro Steel Plant.

SAIL, BOKARO STEEL PLANT



स्टील अथॉरिटी ऑफ़ इंडिया लिमिटेड
बोकारो स्टील प्लांट

आवश्यक सूचना

विज्ञापन संख्या बीएसएल/आर/2019-04 दिनांक 16.09.2019 के तहत अटेंडेंट सह तकनीशियन प्रशिक्षु-एआईटीटी के पद के लिए सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पदों के लिए परीक्षा की तिथि 10.05.2022 को निर्धारित की गई है।

अस्थायी रूप से योग्य उम्मीदवार www.sailcareers.com पर जाकर नीचे दिए गए लिंक पर क्लिक करके प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं [LINK TO DOWNLOAD ADMIT CARD FOR ATT-AITT AGAINST ADVT NO. BSL/R/2019-04 DTD 16.09.2019](#)”

उपरोक्त लिंक पर क्लिक करने के बाद उम्मीदवारों को उपयुक्त स्थानों पर सफलतापूर्वक आवेदन जमा होने पर उत्पन्न अपना आवेदन पंजीकरण संख्या और dd-mm-yy प्रारूप में जन्म तिथि दर्ज करना आवश्यक है।

ऐसे उम्मीदवार जिन्होंने एक **एकीकृत स्टील प्लांट** से अपना अप्रेंटिसशिप प्रशिक्षण पूरा करने के बाद NCVT द्वारा आयोजित **अखिल भारतीय ट्रेड परीक्षा उत्तीर्ण** कर ली है, वे आवेदन करने के लिए पात्र थे। केवल वे उम्मीदवार जिन्होंने आवेदन के समय उपरोक्त पात्रता का प्रमाण प्रस्तुत किया है, उन्हें अस्थायी रूप से योग्य माना गया है। यदि ऐसे अस्थायी रूप से योग्य उम्मीदवार अपने प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में असमर्थ हैं, तो वे हमें 03.05.2022 तक bokarosteelattaitt201904@gmail.com पर आवेदन के समय प्रदान की गई ईमेल आईडी से अपने आवेदन संख्या का संदर्भ देते हुए लिख सकते हैं। वर्तमान में, आवेदकों को 11.10.2019 के बाद जारी किए गए किसी दस्तावेज़ को जमा करने का प्रावधान नहीं दिया जा रहा है।

उम्मीदवार ध्यान दें कि **11.10.2019** के बाद जारी किए गए किसी भी दस्तावेज़ को किसी की पात्रता के समर्थन में **वैध दस्तावेज़ नहीं** माना जाएगा। हालांकि पात्रता के संबंध में अंतिम निर्णय बोकारो स्टील प्लांट के विवेकाधिकार पर होगा।

सेल, बोकारो स्टील प्लांट